

ozn.stavby: 2021/044/j

název akce: Město Nová Paka

objekt: Rozšíření VO - ul. Přibyslavská /u rybářů/

REKAPITULACE CENY

	%	základ	cena
1 materiál elektromontážní			74 659
2 prořez	5.00	20 955	1 048
3 materiál podružný	3.00	74 659	2 240
4 materiál zemní+stavební			12 428
5 elektromontáže			39 477
6 zemní práce			31 375
7 PPV pro elektromontáže	1.00	117 424	1 174
8 materiál+výkony celkem			162 401
9 ostatní náklady			5 688
10 NÁKLADY hl.III celkem			168 089
11 zařízení staveniště	3.25	162 401	5 278
12 NÁKLADY hl.VI celkem			5 278
13 kompletační činnost			543
14 revize			2 120
15 komplexní zkoušky			300
16 NÁKLADY hl.XI celkem			2 963
17 projekty			7 400
18 stavební povolení			9 500
19 NÁKLADY hl.I celkem			16 900
20 cena bez DPH			193 230
21 DPH základní sazba	21.00	193 230	40 578
22 CENA vč.DPH (Kč)			233 808

datum: 23.03.2021

vypracoval:

ozn. stavby: 2021/044/j

název akce: Město Nová Paka

popis: Rozšíření VO - ul. Přibyslavská /u rybářů/

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ						celk.m2/kg
1	10014	kabel AYKY 4x16	319.00	32.80/m	10463	* 1
2	10020	kabel CYKY-J 3x1,5	29.00	11.20/m	325	* 3
3	12012	Vodič pevný H07V-U 2,5 ČERNÁ (CY.)	2.00	6.30/m	13	* 7
4	18280	GP SPOJKA SLV 16-50	1.00	339.70/ks	340	* 9
5	18041	spojka kabelová AL 16 ELBA 628055	4.00	20.90/ks	84	* 10
6	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	146.00	37.00/m	5402	* 11
7	000295012	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	13.00	15.00/m	195	* 12
8	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	12.00	17.70/ks	212	* 13
9	000295073	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	10.00	17.00/ks	170	* 14
10	000000125	smršťovací trubice RPK 30/8	1.50	138.00/m	207	18
11	000190213	kabelové oko Al lisovací 50x10 ALU	5.00	22.00/ks	110	19
12	000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	300.00	14.50/m	4350	* 20
13	000560007	stožár osvětlov bezpatic K6-133/89/60Z žárZn	5.00	3176.00/ks	15880	* 21
14	1050937	Svitidlo LYRA 20 LED 4 35W s integrovaným řízením	5.00	6891.30/ks	34457	* 22
15	97006	svorkovnice stožárová SR 721-25/UN IP20,6A	5.00	438.50/ks	2193	* 24
16	38007A	pěna studnařská pistolová 750ml	1.00	257.80/ks	258	* 26
Součet					74659 Kč	
MATERIÁL ZEMNÍ+STAVEBNÍ						
17	000046134	beton B20	2.40	2269.00/m3	5446	27
18	000046241	prkno 2,5cm SM,BO	0.35	4620.00/m3	1617	27
19	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	5.00	706.00/ks	3530	27
20	000046114	písek kopaný 0-2mm	2.10	500.00/m3	1050	28
21	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	30.00	3.10/m	93	28
22	000046412	roura PE pr.110mm	8.00	86.50/m	692	29
Součet					12428 Kč	
ELEKTROMONTÁŽE						
23	210901015	kabel Al(-AYKY) volně uložený do 4x16/5x10/7x6	319.00	19.60/m	6252	* 2
24	210810008	kabel (-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	29.00	17.00/m	493	* 4
25	210100212	ukončení kabelu do 4x16	10.00	168.00/ks	1680	* 5
26	210100204	ukončení kabelu do 3x4	10.00	85.80/ks	858	* 6
27	210800565	vodič Cu(-CY,CYA) v rozvaděči do 1x2,5	2.00	47.00/m	94	* 8
28	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	146.00	28.10/m	4103	11
29	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	13.00	45.50/m	592	12
30	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	12.00	130.00/ks	1560	* 15
31	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	10.00	92.90/ks	929	* 16
32	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	22.00	74.00/ks	1628	* 17
33	210220445	ochrana zemníha svodu smršťovací trubicí 30/8mm	5.00	88.80/ks	444	* 18

ozn. stavby: 2021/044/j

název akce: Město Nová Paka

popis: Rozšíření VO - ul. Přibyslavská /u rybářů/

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
34	210100006	ukončení vč.zapojení vodiče do 50mm ²	5.00	85.80/ks	429	* 19
35	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	300.00	38.40/m	11520	20
36	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	5.00	622.00/ks	3110	21
37	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	5.00	396.00/ks	1980	* 23
38	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	5.00	507.00/ks	2535	* 25
39	210204222	připojení do stávajícího stožáru VO	1.00	1270.00/kpl.	1270	* 32
Součet					39477 Kč	
ZEMNÍ PRÁCE						
40	460050713	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.3/ko1.5	4.00	886.00/m3	3544	* 27
41	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	5.00	925.00/ks	4625	* 27
42	460120003	zához jámy třída zeminy 3	1.65	199.00/m3	328	27
43	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	1.65	90.00/m3	149	27
44	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	2.35	730.00/m3	1716	27
45	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.5	30.00	162.00/m	4860	* 28
46	460120003	zához jámy třída zeminy 3	1.90	199.00/m3	378	28
47	460230003	jáma pro spojku kabelu do 10kV tř.zeminy 3/ko1.5	1.00	675.00/ks	675	28
48	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	1.65	90.00/m3	149	28
49	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	30.00	22.70/m	681	28
50	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	30.00	8.30/m	249	28
51	460490051	oddělení a krytí spojky do 6kV	1.00	75.80/ks	76	28
52	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	30.00	41.00/m	1230	28
53	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	2.10	730.00/m3	1533	28
54	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	12.90	35.80/m ²	462	28
55	460300224	protlačování do pr.110mm/PE chránička tz.4/ko1.2	8.00	1340.00/m	10720	* 29
Součet					31375 Kč	
OSTATNÍ NÁKLADY						
56	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	5.00	7.50/ks	38	* 30
57	219000232	montážní plošina do 16m	3.00	600.00/nod	1800	* 31
58	460710001	geodetické zaměření skutečné polohy	1.00	3850.00/kpl.	3850	* 33
Součet					5688 Kč	

datum: 23.03.2021

vypracoval: